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همه چیز از اظهارات جنجالی خداداد عزیزی پیش از شروع ویژه برنامه شب یلدا 
در شبکه دوم سیما شروع شد؛ جایی که غزال تیزپای فوتبال ایران درخصوص 
خداحافظی اش از تیم ملی به بررسی برخی دلایل آن پرداخت و درنهایت با 
ابراز دلخوری از امیر قلعه نویی از بابت عدم پیگیری درخصوص استعفا و 
خداحافظی وی از تیم ملی، ادامه بحث را به آنتن زنده تلویزیون کشاند و در 
این مورد صحبت هایی را مطرح کرد تا در فاصله کمتر از یک ماه مانده به آغاز 
جام ملت های آسیا هجمه جدیدی علیه تیم ملی ایران در حساس ترین برهه 
ایجاد شود. خداداد در این برنامه صحبت هایش درباره جدایی از کادر فنی 
تیم ملی را این طور آغاز کرد که متاسفانه مردم و خواست آنها در مورد تیم ملی 
برای عده ای از دوستان مهم نیست. من تصمیم خودم را برای جدایی از تیم 
ملی گرفته ام و سپس در ادامه مدعی شد: »من با تماس قلعه نویی به تیم ملی 
رفتم. زمانی که بعد از ۳ ماه یک سری اتفاقات شخصی برایم افتاد که دوست 

ندارم در موردش صحبت کنم، به این نتیجه رسیدم که استعفا بدهم.« مشاور 
سرمربی تیم ملی ایران درباره پیگیری امیر قلعه نویی گفت: »بعد از استعفایم 
یکنان و مربیان تیم ملی تماس گرفتند تا دلیل آن را بدانند ولی برایم  خیلی از باز
جالب بود که قلعه نویی اصلا نپرسید که چرا رفتی؟! چه شد؟! من که خودم 
به تیم ملی نیامده بودم. اگر نمی توانستم کمک کنم، چرا زنگ زدید که بیایم؟! 
من در تمام زندگی ام آویزان و مجیزگوی کسی نبوده ام. به کسی هم نیاز ندارم.« 

قلعهنویی:حالامنبدهکارشدهام؟
همه اینها درحالی هستند که شنیده می شود امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی که 
توقع شنیدن این صحبت ها از سوی مشاور خود در تیم ملی را نداشته تا حدی 
یادی از این صحبت ها برآشفته شده؛ هرچند سعی کرده تا در مدت کوتاه  ز
باقی مانده تا جام ملت های آسیا واکنش رسمی به این موضوع نداشته باشد. 
یادی به دلیل سنگ کلیه متحمل  سرمربی تیم ملی در هفته های اخیر درد ز
شده و از این بابت هم بیماری اخیر عاملی شده تا او آرامش را به کشمکش و 
بگومگوهای رسانه ای در آستانه جام ملت ها آسیا ترجیح بدهد. با این حال 
درباره واکنش قلعه نویی نسبت به اظهارات عزیزی شنیده می شود که او در 

یان قدیم و دوستانش در این مورد گفته است: »خداداد بدون  جمعی از همباز
اطلاع من استعفا داد و رفت، من دیگر چه صحبتی باید با او می کردم؟ اصلا 
چه حرفی باید می زدم؟ او استعفا داده و رفته و دیگر دلیل این صحبت ها آن هم 
در برنامه زنده تلویزیونی را متوجه نمی شوم که چرا باید در این مقطع و در آستانه 
جام ملت ها این حرف ها مطرح شود؟ اگر قبل از اینکه این اتفاق بیفتد، یعنی 
قبل از استعفا، از من می پرسید بروم یا نروم من هم دلیل این کار را از وی جویا 
شده و از او حتما می پرسیدم چرا می خواهی بروی! الان که گذاشته و رفته، تازه 

یادش افتاده که چرا تماس نگرفته ام؟ الان من باید مدعی باشم که چرا با من 
تماس نگرفته است. او به من احترام نگذاشت و حالا هم این صحبت ها 

درحالی مطرح می شود که گویا من بدهکار هستم؟!«

 قلعهنوییازمشاورشتوقعنداشت!
در این خصوص شنیده می شود در ماه های اخیر با توجه به انتخاب عزیزی 
از سوی قلعه نویی به عنوان مشاور خود، سرمربی تیم ملی از سوی برخی 
یادی قرار گرفته  اطرافیانش به صورت مستقیم یا غیرمستقیم تحت فشار ز
ی مطرح شده است؛ بنابراین توقع شنیدن این  یادی علیه و و انتقادات ز
اظهارات جنجالی از سوی خداداد را نداشته است. قلعه نویی درنهایت 
در این جمع این طور عنوان می کند: »الان برایم فقط تیم ملی و موفقیت این 
تیم در جام ملت های آسیا مهم است. همه تلاش خود را می کنم تا با کمک 
ملی پوشان در روزهای باقی مانده تا جام ملت ها بهترین تدارک را برای این 
رقابت ها داشته باشیم تا به امید خدا و حمایت مردم و مسئولان بهترین 

نتیجه را در این رقابت ها کسب کنیم.«
جالب اینکه در این خصوص شاهرخ بیانی، یکی از پیشکسوتان استقلال نیز 
روز گذشته در گفت وگویی با بیان اینکه کار خداداد اصلا درست نیست و من 
کید کرده بود که سه ماه او در کنار  به هیچ عنوان حق را به عزیزی نمی دهم، تا
تیم ملی بود و به جای اینکه با قلعه نویی تماس بگیرد یا پیش ایشان برود و از 
مشکلاتش بگوید، در رسانه ها از تیم ملی خداحافظی کرد. تا آنجا که من می دانم 
قلعه نویی از او دلخور است. چطور می شود خداداد به جای اینکه به قلعه نویی 
زنگ بزند یا اینکه به ملاقات ایشان برود در رسانه و تلویزیون ماجرای رفتنش را 
پیش می کشد و تازه از قلعه نویی هم به خاطر تماس نگرفتنش ناراحت است. 
حضور در تیم ملی افتخار بزرگی است. همه آرزو دارند در تیم ملی باشند، آن 
وقت خداداد چرا باید بدون اطلاع قلعه نویی تیم ملی را ترک کند. کاملا حق را 

به قلعه نویی می دهم و کار خداداد درست نبود. 

یاد است که بدون تردید  مشکلات فوتبال ایران اینقدر ز
رئیس فدراسیون حتی اگر تمام وقت در محل کارش حضور 
داشته باشد و به دنبال رفع موانع و ایرادات پرشمار این رشته 
باشد باز هم با کمبود زمان روبه رو می شود. با این حال نگاهی 
یاست فدراسیون  اجمالی به کارنامه 16 ماه حضور مهدی تاج رو صندلی ر
یاستش را به سفرهای خارجی  فوتبال نشان می دهد که او بخش مهمی از زمان ر
اختصاص داده که برخی از آنها چندان لزومی نداشته و در چنین شرایطی که 
فوتبال ما هر روز با یک چالش جدید روبه رو می شود، چرا تاج بیش از اینکه 
به دنبال حل این مسائل باشد به دنبال پرکردن صفحات پاسپورتش با ویزای 
کشورهای مختلف است. مشکلات پرشمار داوری، عدم حل پرونده ویلموتس، 
عدم کسب مجوز حرفه ای توسط باشگاه ها که باعث شده تا برخی از آنها فرصت 
حضور در لیگ قهرمانان را از دست بدهند؛ برنامه ریزی نامناسب لیگ، 
بیانه نویسی های پایان ناپذیر باشگاه ها، عدم چرداخت حق پخش به فوتبال و 
مشکلات ورود VAR تنها بخشی از ایراداتی بوده که فوتبال ما با آن دست به 
گریبان است و رئیس فدراسیون از زمان بازگشت دوباره اش به فدراسیون هنوز 

نتوانسته راه حلی برای آنها پیدا کند. 
ی شاید توجیه داشته باشد،  سفر خارجی برای حضور در برخی جلسات کار
اما نگاهی به سفرهای تاج در طول همین 16 ماه که سکان هدایت فدراسیون را 
عهده دار شده است این سوال را ایجاد می کند که آیا حضور رئیس فدراسیون 

یادی از  ی بوده است؟ تاج مدت ز در تمامی این سفرهای پرتعداد ضرور
انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون نگذشته بود که راهی کویت شد. در 
آن زمان تیم ملی فوتسال برای حضور در جام ملت های آسیا راهی این 
ی های این تیم در مراحل حذفی  کشور شده بود و تاج به بهانه تماشای باز
ی دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال با کویتی ها  و همچنین رایزنی برای برگزار
راهی این کشور شد. مسابقه ای که البته هیچ گاه برگزار نشد. حدود یک ماه 
ی  بعد او برای حل مشکلات و برخی مسائل پیش آمده برای برپایی اردو
ی برای تیم ملی راهی قطر شد که باید پرسید چرا  تیم ملی در راه آماده ساز
فقط رئیس فدراسیون می توانسته این موارد را حل و فصل کند و آیا دبیرکل 
یا نایب رئیسان او از حل این مشکلات عاجز بوده اند. یک ماه بعد او دوباره 

راهی قطر شد تا این بار به تماشای جام جهانی بنشیند. 
در اواسط بهمن او راهی بحرین شد تا در کنگره AFC حاضر شده و البته 
کاندیدای پست نایب رئیس منطقه مرکزی بود که بدون رقیب به این عنوان 
رسید. اسفندماه سال قبل تاج این بار تصمیم گرفت راهی تایلند شود و در 
آنجا هم پای تیم ملی فوتسال در میان بود. این تیم برای برگزاری یک تورنمنت 
راهی این کشور شرق آسیا شده بود و تاج هم علاوه بر تایلند براساس آنچه در آن 
زمان مطرح شد، سفر یک روزه ای هم به مقر کنفدراسیون آسیا در مالزی داشت 
تا »نشست مهمی با مسئولان مالی این نهاد برای انتقال درآمدهای باشگاه های 
ایرانی« داشته باشد. در آن زمان موضوع پرداخت بدهی استقلال به استراماچونی 

بسیار داغ بود و گفته می شد قرار است تاج برای پرداخت مطالبات مرد ایتالیایی 
از طلب باشگاه  ایرانی در AFC رایزنی کند. اتفاقی که درنهایت رخ نداد و البته 
مشکل مطالبات فوتبال ایران از AFC هنوز هم حل نشده است. چند روز بعد 
رئیس فدراسیون این بار راهی آفریقا شد تا در رواندا و در کنگره فیفا شرکت کند. 
هشتمین کنگره فدراسیون آسیای مرکزی اردیبهشت امسال در تاجیکستان 
برگزار شد و مهدی تاج هم یکی از کسانی بود که در این کنگره حاضر بود. 
یاض و تماشای فینال لیگ قهرمانان  این در حالی است که او به تازگی از ر
برگشته بود، اما سفر به دوشنبه را از دست نداد تا شاید بتواند رکورددار 
بیشترین سفر در کوتاه ترین زمان باشد، البته این پایان سفرهای او در فصل 
که یک هفته بعد به قطر رفت تا در اجلاس فیفا شرکت کند.  بهار نبود؛ چرا
هدف از این سفر رایزنی با مسئولان AFC و فیفا عنوان شد، در حالی که در 
همان زمان چندین بار با مقامات این دو نهاد ملاقات هایی انجام داده بود. 
با توجه به عدم صعود تیم ملی بانوان ایران به جام جهانی کمتر کسی انتظار 
داشت رئیس فدراسیون فوتبال را در استرالیا ببیند اما او به بهانه تماشای 
دیدار فینال جام جهانی بانوان راهی این کشور شد و مشخص نشد دستاورد 
این سفر و به جان خریدن رنج سفر چندین ساعته به قاره اقیانوسیه چه 
یاض رفت و این بار با همتای  بوده است. در شهریور امسال تاج باز هم به ر
عربستانی خود دیدار مهمی داشت که شاید بتوان آن را از معدود سفرهای 
مفید وی نامید؛ چراکه در جریان این سفر تفاهمنامه ای امضا شد که تیم های 

دو کشور رقابت های خود را به صورت رفت وبرگشت در ایران و عربستان برگزار 
ی دیدارهای  کرده و مصوبه سال 2016 کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزار

باشگاهی در کشور ثالث لغو شد. 
تاج در اوایل مهر راهی هانگژو چین شد تا از نزدیک شاهد حذف عجیب 
ی های آسیایی باشد و از همانجا هم به ازبکستان رفت  تیم ملی امید در باز
تا در یک جلسه شرکت کند. در همان زمان ماجرای دیدار پرحاشیه سپاهان 
ی مسابقه رخ داد که رئیس  و الاتحاد  عربستان در اصفهان و عدم برگزار
فدراسیون در ایران حضور نداشت. آخرین سفر رئیس 6۳ ساله فدراسیون 
ایران هم اخیرا به اتمام رسید. او برای تماشای رقابت های جام جهانی 
باشگاه ها که به میزبانی عربستان برگزار می شد راهی این کشور شد و البته 
 AFC با توجه به حضور برخی مقامات فدراسیون جهانی فوتبال و همچنین
در حاشیه این تورنمنت گفته شد که او جلساتی هم با آنها داشته است که 
درنهایت باید دید این جلسات خروجی قابل توجهی خواهد داشت یا اینکه 
کثر ملاقات های قبلی بدون آورده و حاصلی برای فوتبال  باز هم همچون ا
ما همراه خواهد بود. با تمامی این شرایط این سوال جدی مطرح است که آیا 
بهتر نیست رئیس فدراسیون به جای این همه سفر و جهانگردی به دنبال حل 
مشکلات اساسی فوتبال و بهبود وضعیت این رشته پرطرفدار باشد تا هم 
در رده باشگاهی و هم در رده ملی شاهد روندی صعودی بوده و نگرانی های 

هواداران این رشته برطرف شود. 

واکنش قلعه نویی به اظهارات جنجالی خداداد عزیزی: من باید مدعی باشم که چرا تماس نگرفته!

خداداد تازه یادش افتاده چرا به او زنگ نزدم؟
 معنای این حرف ها در آستانه جام ملت ها را متوجه نمی شوم          الان فقط موفقیت تیم ملی در جام ملت ها برایم مهم است

رئیس فدراسیون با وجود مشکلات زیاد فوتبال روزهای زیادی را در سفر خارجی است

مدیریت مارکوپولویی

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

تلاش ها برای دیدار بعدی تیم ملی ادامه دارد اما... 

بازیتدارکاتیدیگریجزاندونزیدرکارنیست
اردوی نهایی تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام ملت های آسیا از 12 دی در مرکز ملی فوتبال آغاز می  شود. این در شرایطی است که 
اردوی تیم ملی به صورت غیررسمی آغاز شده؛ چراکه ۳ لژیونر یعنی علی قلی زاده، محمد محبی و سعید عزت اللهی با حضور در ساختمان پک 
تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده اند با این حال قرار است طی روزهای آینده این جلسات تمرینی با حضور نفرات بیشتری از لژیونرهایی که 
به کشورمان سفر کرده اند ازجمله علیرضا جهانبخش ادامه پیدا کند. نکته قابل توجه اینکه قرار بود امیر قلعه نویی با سفر به ایتالیا و پرتغال در 
، سرمربیان تیم های رم و پورتو درمورد زودتر اضافه شدن سردار آزمون و مهدی طارمی به اردو رایزنی کند  گفت وگو با ژوزه مورینیو و سرجیو کونسیسائو
و البته در جریان جزئیات بیشتری از آخرین وضعیت این دو بازیکن تاثیرگذار قرار بگیرد اما شنیده ها حکایت از آن دارد که در فاصله حدود یک 
هفته مانده تا آغاز رسمی اردوی تیم ملی هنوز ویزای قلعه نویی صادر نشده است. همچنین شنیده می شود که با پیشنهاد کادر فنی تیم ملی، قرار 
بود یک بازی تدارکاتی دیگر برای تیم ملی تا قبل از اعزام این تیم به جام ملت های آسیا برای شاگردان قلعه نویی برنامه ریزی و هماهنگ شود که 
البته با وجود آنکه رایزنی ها در این خصوص ادامه دارد اما نتیجه ای تا به امروز در این زمینه حاصل نشده است. در این خصوص حتی اخباری 
هم درباره بازی دوستانه با تیم ملی مصر منتشر شده اما به نظر نمی رسد درنهایت برگزاری چنین دیداری در این فاصله کم باقی مانده هماهنگ 

، مهیای حضور در جام ملت ها شود.  شود تا به این ترتیب تیم ملی ایران تنها با برگزاری یک دیدار تدارکاتی آن هم در مقابل اندونزی در کشور قطر

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6۵3۵
Farhikhteghan_school

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی  آ
-سری )114( جمعی شهرستان الشتر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ک متقاضیانی که در هیات  ساختمان های فاقد سند رسمی، املا
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 
گهی  صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آ
می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
گهی  یخ انتشار اولین آ متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تار
ک  به مدت دوماه  اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
یخ تسلیم  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار
اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
یخ انتشار نوبت اول  : )1402/10/05(    نوبت دوم:  )1402/10/20(  تار

- امیر کرم پور  ی- یعقوب کرم پور 1 – تقاضای »چراغعلی کرم پور فیروز
ی، فرزندان »جهان« نسبت به  ی- هدایت اله کرم پور فیروز فیروز
»ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »6949.64« مترمربع 
ک شماره »2۳5« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت  مجزی شده از پلا
ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »جهانشاه 

ی« کرم پور فیروز

- امیر کرم پور  ی- یعقوب کرم پور  2- تقاضای »چراغعلی کرم پور فیروز
ی«  فرزندان »جهان« نسبت به  ی- هدایت اله کرم پور فیروز فیروز
»ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »8777.۳۳« 
ک شماره »2۳5« اصلی واقع در بخش  مترمربع مجزی شده از پلا
»11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک 

ی« اولیه »جهانشاه کرم پور فیروز
- امیر کرم پور  ی- یعقوب کرم پور ۳- تقاضای »چراغعلی کرم پور فیروز
ی« فرزندان »جهان« نسبت به  ی- هدایت اله کرم پور فیروز فیروز
»ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »4766.94« مترمربع 
ک شماره »2۳5« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت  مجزی شده از پلا
ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » جهانشاه 

ی« کرم پور فیروز
4 - تقاضای »محمد امیدی شکری« فرزند »علی امید« نسبت به 
»ششدانگ یک باب عمارت مسکونی« به مساحت »5۳« مترمربع 
ک شماره »24« فرعی از »96« اصلی واقع در بخش  مجزی شده از پلا
»11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صید جعفر حسنوند«
5 - تقاضای »محمد، مصطفی، مسعود نظری عالم« فرزندان 
»میرعباس« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت مسکونی« به 
ک شماره »48« فرعی از  مساحت »140« مترمربع مجزی شده از پلا
»100« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »سرور منظمی«
6- تقاضای »علی صفر یوسف وند« فرزند »کرمعلی« نسبت به 
»ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »۳467.88« مترمربع مجزی 

ک شماره »106« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک  شده از پلا
الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »کرمعلی یوسفوند«
7 - تقاضای »ایرج حسنوند« فرزند »نور خدا« نسبت به »ششدانگ 
یک باب عمارت مسکونی« به مساحت »198.09« مترمربع مجزی 
ک شماره »6« فرعی از »91« اصلی واقع در بخش »11حوزه  شده از پلا
ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضاقلی 

ملکی«
8 - تقاضای »زمان حسینی« فرزند »محمد ولی« نسبت به »ششدانگ 
یک باب عمارت مسکونی«  به مساحت »200« مترمربع مجزی شده 
ک شماره »18« فرعی از »90« اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت  از پلا
ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی فلاح«
ی زاده« فرزندان  یش رضا و عباس رضا نادر 9 - تقاضای »درو
»حبیب« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  به مساحت 
ک شماره »7۳« فرعی از »76«  »68406.55« مترمربع مجزی شده از پلا
اصلی واقع در بخش »11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »حبیب ولد چراغعلی«
ی زاده« فرزندان »حبیب«  یش رضا و عباس رضا نادر 10- تقاضای »درو
نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »2287.51« مترمربع 
ک شماره »1« فرعی از »78« اصلی واقع در بخش  مجزی شده از پلا
»11حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علیرضا« 
شناسه: 1630373

 فرشاد بازوندنژاد  
ک شهرستان الشتر رئیس اداره ثبت اسناد و اما


